
 
 
         

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍCH VÝUKOVÝCH PROSTOR 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/217/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
989/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000792 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10933.html  

ODKAZ VVZ:  
ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

SÍDLO: Kostelní 129, Planá u Mariánských Lázní, 348 15 IČO: 48326437 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Mára - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Cholenský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002161 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k  výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 26. 02. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V dodatečných informacích č.3 ze dne 20.2.2024 byla doplněna do listu "04-plynovod a ÚT" položka "M+R 
včetně zpracování PD." 
Prosíme o doplnění popisu, co má měření a regulace ovládat, požadavky na tento systém. Položka 1 komplet 
se bohužel nedá takto bez bližší specifikace řádně ocenit. 
Předem děkuji za doplnění. 
 
 
Odpovědi zadavatele: 

Na Dotaz č. 1: 

Projektová dokumentace měření a regulace (dále jen MaR) bude zpracována na základě konkrétních koncových 
prvků, které nelze v rámci zadávacího řízení přesně specifikovat, tedy je zcela v kompetenci dodavatele stavby. 
Položka MaR je vázána na koncové zařízení od výrobce technologie, kterého si dodavatel stavby zvolí a uvede 
jej ve své nabídce s tím, že bude zajištěna vzájemná kompatibilita. Případně dodavatelem stavby zvolený 



 
 
 

                                                    

2 
 

výrobce technologie má k řízení své technologie také svůj produkt MaR. Zadavatel na systém MaR žádné 
nestandardní nebo nadstandardní požadavky nemá. 

 

Upozornění:  

Podmínky ani přílohy zadávací dokumentace se nemění, ale s ohledem na dodržení ustanovení čl. 9.1 Výzvy 
k podání nabídek, ve smyslu uveřejnění vysvětlení před uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek přiměřeně o příslušný počet dnů, i když se jedná jen o formální vysvětlení 
položky nebo požadavku, a to: 

do 05. 03. 2024 do 10:00 hodin. 

Další požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace již nebudou zadavatelem akceptovány, s ohledem na 
ustanovení čl. 9.1 Výzvy k podání nabídek, a protože byl dán dostatečný prostor na seznámení se zadávací 
dokumentací. 

 

 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

………………………………………………… 
Ing. Václav Štrunc 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2024-02-27T13:23:27+0100
	Ing. Václav Štrunc




